APC AR3357W, Freistehendes Gestell,

48U, 1704 kg, 185,4 kg

48 HE - Weif3

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Beschreibung

Racks

APC

AR3357W
0731304324614

TeAe
JOLUTIONYS

APC AR3357W. Typ: Freistehendes Gestell, Rack-Kapazitat: 48U, Hochstgewichtskapazitat: 1704 kg, Internationale Schutzart

(IP-Code): IP20. Gewicht: 185,4 kg

Hauptmerkmale

Typ

Rack-Kapazitat
Hochstgewichtskapazitat
Internationale Schutzart (IP-Code)

Gewicht

Allgemein
Freistehendes Gestell
48U

1704 kg

P20

185,4 kg

Ausfuhrliche Details

Rack-Kapazitat

Typ

Hochstgewichtskapazitat
Hochstgewichtskapazitat (rollend)

Internationale Schutzart (IP-Code)

Breite

Tiefe

Hohe

Gewicht
Montagetiefe (min.)

Montagetiefe (max.)

Warentarifnummer (HS)
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Merkmale

48U

Freistehendes Gestell
1704 kg

1022 kg

P20

Gewicht und Abmessungen
750 mm

1200 mm

2258 mm

185,4 kg

26,2 cm

104,8 cm

Technische Details

85381000
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TeAe
JOLUTIONYS

Verpackungsdaten
Verpackungsbreite 895 mm
Verpackungstiefe 1334 mm
Verpackungshohe 2400 mm
Paketgewicht 201,8 kg

© 2022 tease solutions GmbH | WeberstraRe 13 | 85077 Manching | +49 8452 3599940 | services@tease-solutions.com



https://tease-solutions.com/
tel:+49 8452 3599940
mailto:services@tease-solutions.com

