

APC AR3357W, Freistehendes Gestell, 48U, 1704 kg, 185,4 kg

48 HE - Weiß

Gruppe

Hersteller

Hersteller Art. Nr.

EAN/UPC

Racks

APC

AR3357W

0731304324614



Beschreibung

APC AR3357W. Typ: Freistehendes Gestell, Rack-Kapazität: 48U, Höchstgewichtskapazität: 1704 kg, Internationale Schutzart (IP-Code): IP20. Gewicht: 185,4 kg

Haupt	mer	kma	le
-------	-----	-----	----

	Allgemein
Тур	Freistehendes Gestell
Rack-Kapazität	48U
Höchstgewichtskapazität	1704 kg
Internationale Schutzart (IP-Code)	IP20
Gewicht	185,4 kg

Ausführliche Details	
	Merkmale
Rack-Kapazität	48U
Тур	Freistehendes Gestell
Höchstgewichtskapazität	1704 kg
Höchstgewichtskapazität (rollend)	1022 kg
Internationale Schutzart (IP-Code)	IP20
	Gewicht und Abmessungen
Breite	750 mm
Tiefe	1200 mm
Höhe	2258 mm
Gewicht	185,4 kg
Montagetiefe (min.)	26,2 cm
Montagetiefe (max.)	104,8 cm
	Technische Details
Warentarifnummer (HS)	85381000

